et dignitate, cum univerfis piiviiegiis aliifque

€1 fpeflantibus, ufus et gavifus ell, feu quo-

vis tempore pr^terito,^ prsefenti vel futuro^

uti et gaudere potent, Leoni porro armo-

rum Regi, ejufque fratribus foecialibus,

jmperamus, m prsefato Domino Archibaldo

Campbell, nunc Comiti delflay, talia pri-

oribus infigniis ejus gentilitiis additamenta,

qualia hac occafione expediens et conve-

niens videbitur, dent et pr^fcribant. Et

declaramus et ordinamus bafce noftras pa-

rentes literas, magno noftro (igillo munitas,

adco validas et efficaces fore, di£lo Domaino

Archibaldo Campbell, ejufque antedi£l^s,

pro poiTidendo prsdi£i:o titulo, honore, et

dignitate, ac fi cum omnibus ritibus et fo-

lemnitatibus, limilibus octafionibus per prius

uGtatis.;^
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ufitaiis, ille ejufque invefliti et inauguratt

client; quocircadifpenfavimus, perque prge-

rentes in perpetuum difpenramus. In cu-

jns rei tedimonium, prcefentibus magnuni

figillum noflriim append! mandavimns. A-
pud aulam noflram de Kenfingtoun, decinio

nono die menfis Oclobris, anno Domini

yniillefimo feptingcntefimo fexto, et anna

regni noftri quinto.

Per fignatiiram manii S, D. N. Regince

f^jprafcripta?.

Diploma of a Lord of Parliament,

/^^Arolus, Dei gratia, Magnae Britannias^,.

^^ Francis, et Hiberni«, Rex, Fideique

Defenfor: Omnibus probis hominibus fuis

ad quos pr^efentes liters pervenerint, falu-

tem. Sciatis, quia nos conGderantes dile6Luni

noftrum Dominnm Jacobum Sandilands de

St Monance, Militem, ejufque prsdecef-

-foreSjpraeclarosetiliuftres vires, acproboset

fideles fubditos, illuftriiTimis noftrisprogeni-

toribus ede et fuiHe^ et muita praeclara ob-^
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fequia et fervitia nobis, etnoflrisprasclarif-

fimis praedeceflbribus ReglbusScoti^jetern^

memoris, in eorum emolumentum, ac rei-

public^ di£ti rcgni nofiri incrementam, om-

nibus temporibus retroaftis, tarn tempore

pads quam belli, pr^^ftitifle ; et nos, e re-

gia nodra et gratiofa beneficentia, volentes

animura addi diflo Domin'p Jacobo Sandi-

lands, ad infiftendum veftigiis illuftrorum'

ejus prsdecefTorum, quoad fervitia et ob-

fequia nobis, et pofteris noflris, pr^^llanda,

conferendo in eum titulum, dignitatem, et

ordinem fubfcriptam, tanquam fpecialetn

tederam regiinoflri favoris, cum di6tus Da-

minus Jacobus ex antiqua et fplendida fa-

milia de St Monance oriundus (it, cui pra

pr^fente luculentT opes fuppctuntadobe-